
Psl. 1 iš 2

Posėdžių ataskaitų sistema
Vardinių balsavimų ataskaita

Posėdžio pavadinimas:VI š  aukimo Tarybos 58 posėdis 
Posėdžio data: 2023-01-06 13:00:00

 Registracija kvorumui

BALSAVIME DALYVAVO - 14
UŽ - 14
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0

KLAUSIMAS PRIIMTAS

BALSAVO UŽ:
            Kazla Justinas
            Kazlauskas Valdas
            Klimas Alfonsas
            Liepinis Giedrius
            Mikalauskas Liudas
            Mikalauskienė Sigita
            Navickas Remigijus
            Ozerenskis Domantas
            Rinkevičius Juozas
            Silickas Evaldas
            Stankevičienė Sandra
            Vaišnora Aidas
            Varaška Mantas
            Žitkus Marius

 Jokio klausimo

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA

 Dėl darbotvarkės patvirtinimo

BALSAVIME DALYVAVO - 14
UŽ - 14
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 2 iš 2

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Kazla Justinas
            Kazlauskas Valdas
            Klimas Alfonsas
            Liepinis Giedrius
            Mikalauskas Liudas
            Mikalauskienė Sigita
            Navickas Remigijus
            Ozerenskis Domantas
            Rinkevičius Juozas
            Silickas Evaldas
            Stankevičienė Sandra
            Vaišnora Aidas
            Varaška Mantas
            Žitkus Marius
 
 1. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės elektros generatorių DAEWOO GDA 8500E-3 perdavimo
humanitarinei pagalbai. Pranešėjas Andrius Juška, Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio
vyriausiasis specialistas (inžinierius). TSP-263.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 14
UŽ - 14
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Kazla Justinas
            Kazlauskas Valdas
            Klimas Alfonsas
            Liepinis Giedrius
            Mikalauskas Liudas
            Mikalauskienė Sigita
            Navickas Remigijus
            Ozerenskis Domantas
            Rinkevičius Juozas
            Silickas Evaldas
            Stankevičienė Sandra
            Vaišnora Aidas
            Varaška Mantas
            Žitkus Marius
 


